saham PMTHMETD akan ditentukan kemudian dengan merujuk kepada ketentuan Peraturan No.
I-A.

4. Periode Pelaksanaan

Rencana PMTHMETD akan dilaksanakan setelah disetujui oleh RUPSLB Perseroan tanggal 30 Juni
2023 dan tidak melebihi jangka waktu 2 (dua) tahun terhitung sejak Perseroan
menyelenggarakan RUPSLB yang menyetujui rencana melaksanakan PMTHMETD. Perseroan
akan melaksanakan rencana PMTHMETD sesuai anggaran dasar Perseroan dan peraturan
perundangan yang berlaku, termasuk POJK No. 14/2019 dan Peraturan No.I-A.

5. Rencana Penggunaan Dana

Dengan tetap memperhatikan ketentuan peraturan perundangan yang berlaku, dana yang
diterima Perseroan dari pelaksanaan PMTHMETD, setelah dikurangi biaya-biaya terkait

8

PMTHMETD, akan digunakan oleh Perseroan sepenuhnya untuk memperkuat modal kerja
khususnya berkaitan dengan operating expenses (OPEX).

6. Struktur Permodalan

Struktur permodalan Perseroan sebelum PMTHMETD dan proforma struktur permodalan
Perseroan sesudah PMTHMETD adalah sebagai berikut:

  Sebelum PMTHMETD Sesudah PMTHMETD

KETERANGAN JUMLAH
JUMLAH NILAI

NOMINAL
%

JUMLAH
JUMLAH NILAI

NOMINAL
%

SAHAM

Rp. 200,- per
saham

SAHAM
Rp. 200,- per

saham

MODAL DASAR 4.180.000.000 836.000.000.000 - 4.180.000.000 836.000.000.000 -

MODAL DITEMPATKAN
DAN DISETOR PENUH

1.   PT Calorie Viva
Utama

1.090.579.700 218.115.940.000 31,786 1.090.579.700 218.115.940.000 29,082

2.   Andre Abdi
   (Presiden Direktur)

473.467.000 94.693.400.000 13,800 473.467.000 94.693.400.000 12,626

3.   DB Spore DCS A/C DB
SG   DCS AC Japet Res
Pte Ltd

303.000.000 60.600.000.000 8,831 303.000.000 60.600.000.000 8,080

4.   Jay T Oentoro
   (Presiden Komisaris)

86.770.000 17.354.000.000   2,529  86.770.000 17.354.000.000 2,314

5.   Pranata Hajadi
   (Komisaris)

11.750.000 2.350.000.000   0,342  11.750.000 2.350.000.000   0,313

6.   Yap Suci Kuswardani
M. (Komisaris)

2.000.000 400.000.000   0,058  2.000.000 400.000.000   0,053

7.   Hans Jurgen Kaschull
(Wakil Presiden
Direktur)

13.300.000 2.660.000.000   0,388  13.300.000 2.660.000.000   0,355

8.   Joko Kus Sulistyoko
(Direktur)

35.250.000 7.050.000.000   1,027  35.250.000 7.050.000.000 0,940

9.   Masyarakat dengan
kepemilikan dibawah
5%

1.414.883.300 282.976.660.000 41,238 1.414.883.300 282.976.660.000 37,730

Saham Baru yang
diterbitkan dalam rangka
PMTHMETD

- - - 319.000.000 63.800.000.000 8,507

JUMLAH MODAL
DIEMPATKAN DAN
DISETOR PENUH

3.431.000.000

686.200.000.000

100

3.750.000.000

750.000.000.000

100

SAHAM DALAM PORTEPEL 749.000.000 149.800.000.000 - 430.000.000 86.000.000.000 -

7. Ikhtisar Data Keuangan Penting

Berikut adalah Laporan Keuangan Konsolidasian Perseroan untuk tahun yang berakhir pada
tanggal 31 Desember 2022 dan 2021 yang telah diaudit oleh Bapak Leo Susanto dari Kantor
Akuntan Publik Mirawati Sensi Idris yang berafiliasi dengan Moore Global Network Limited sesuai

9

Laporan No. 00427/2.1090/AU.1/02/1284-1/1/III/2023  tanggal 31 Maret 2023 dengan opini
tanpa modifikasian dan laporan keuangan konsolidasian menyajikan secara wajar, dalam semual
hal yang material, posisi keuangan konsolidasian Grup tanggal 31 Desember 2022, serta kinerja